Приложение 1
к Регламенту предоставления услуги дистанционного банковского

обслуживания физических лиц посредством системы «Интернет-Банк»

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ К РЕГЛАМЕНТУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГИ
ДИСТАНЦИОННОГО БАНКОВСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ ПОСРЕДСТВОМ

СИСТЕМЫ ИНТЕРНЕТ-БАНК

Фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью

 ,

Дата рождения

 ,

Место рождения
,

Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

наименование

серия и номер  дата выдачи

,

кем выдан

,
ИНН

,

Мобильный
телефон

 Электронная почта

Имя в системе (Логин)

Кодовое слово

Доверенные IP-адреса
 (если указан доверенный IP- адрес, то доступ с прочих IP-адресов будет заблокирован)

Я, нижеподписавший(-ая)ся, чьи данные указаны выше в настоящем заявлении:

1. В соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса РФ настоящим заявляю о своем присоединении к Регламенту предоставления услуги

дистанционного банковского обслуживания физических лиц посредством системы «ИНТЕРНЕТ-БАНК» в АО Банк «Национальный стандарт»
(далее по тексту именуемый — Регламент). Прошу предоставить мне доступ к системе дистанционного банковского обслуживания АО Банк
«Национальный стандарт» «ИНТЕРНЕТ-БАНК» и обеспечить возможность ее использования для дистанционного банковского
обслуживания в соответствии с условиями Регламента и подключить к системе «ИНТЕРНЕТ-БАНК» счета, открытые в АО Банк
«Национальный стандарт» на мое имя, как до, так и после подписания настоящего Заявления с правами доступа в соответствии с
условиями Регламента.

2.   Подтверждаю, что с условиями Регламента ознакомлен(-а) и обязуюсь их выполнять, включая условия об ответственности сторон, в порядке
внесения изменений в Регламент и рекомендациях о мерах, необходимых для обеспечения безопасной работы в Системе. С Тарифами
Банка согласен (-на). Прошу Банк без моих дополнительных распоряжений осуществлять списание денежных средств со Счета (-ов) в
оплату услуг (расходов) Банка в порядке и размерах, предусмотренных Регламентом и Тарифами Банка.

3.  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» согласие на обработку персональных данных
предоставлено в рамках заключенного (-ых) с Банком Договора (-ов) счета.

Логин, присвоенный мне в соответствии с Регламентом, мною получен.

______________________  /_____________________________/
                (Подпись)                                                                  (ФИО)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Заполняется Банком - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Заявление принято в Банк «_____» _________ 20___ г.

Уполномоченный сотрудник Банка:  _____________________ /________________________/
                                                                     (Подпись)                                            (ФИО)

Адрес регистрации

 ,